

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0102.01/2021
Processo Administrativo Nº 2801.01/2021-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO RAYR ALVES BARBOSA
Data de Publicação: 03/02/2021 22:16:18

MOVIMENTOS DO PROCESSO

08/02/2021 21:07:32	ESCLARECIMENTO REQUERIDO	KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
Prezado, acerca do item 11 lote 2 (DESINFETANTE 500ML CX C/12UND) o valor a ser cotado é referente a uma unidade de 500ml? visto que unidade de tal item é UND, ou devera ser cotado na unidade CAIXA (considerando 12 und de 500ml)?		
09/02/2021 22:49:33	RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO	PREGOEIRO
FAVOR CONSIDERAR O VALOR UNITÁRIO DO DESINFETANTE 500ML CX/12UN E NÃO VALOR DA CAIXA DO PRODUTO.		
10/02/2021 15:50:14	CADASTRO DE PROPOSTA	REJANE SOUSA FREIRES
11/02/2021 16:58:47	CADASTRO DE PROPOSTA	FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES
11/02/2021 18:47:31	CADASTRO DE PROPOSTA	A M S COMERCIAL EIRELI - ME
11/02/2021 20:45:41	CADASTRO DE PROPOSTA	F.ROUMES R. DE AGUIAR
11/02/2021 21:50:57	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	F.ROUMES R. DE AGUIAR
11/02/2021 21:56:49	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	A M S COMERCIAL EIRELI - ME
12/02/2021 08:28:56	CADASTRO DE PROPOSTA	FRANCISCA LEONEUDA SILVA ALMEIDA ME
12/02/2021 09:07:57	CADASTRO DE PROPOSTA	KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
12/02/2021 09:22:34	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FRANCISCA LEONEUDA SILVA ALMEIDA ME
12/02/2021 10:21:37	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES
12/02/2021 10:55:16	CADASTRO DE PROPOSTA	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO
12/02/2021 11:23:30	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO
12/02/2021 12:10:46	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	KILIMPA COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
12/02/2021 12:28:42	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	REJANE SOUSA FREIRES
12/02/2021 14:01:05	MENSAGEM	PREGOEIRO

Boa tarde. Vamos iniciar a fase de lances. Boa sorte a todos.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 01 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RAPEX	Modelo:
Descrição: ALMOFADA P/CARIMBO			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 4.350,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: SOUZA	Modelo:
Descrição: APAGADOR DE MADEIRA C/TAMPA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 465,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MARCOPRINT	Modelo:
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO			
Quantidade: 695	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 3.475,00	
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: APONTADOR CX C/12 UND			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 10,90	Valor Total: 4.142,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: BORRACHA BICOLOR CX C/40			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 28,40	Valor Total: 15.904,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: BORRACHA TIPO PONTEIRA PCT C/100 UND			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 9.570,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PANAMERICANA	Modelo:
Descrição: CADERNO BROCHURA C/50 FOLHAS			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 11.600,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PANAMERICANA	Modelo:
Descrição: CADERNO CAPA DURA 12 MATÉRIAS			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 13,85		Valor Total: 18.005,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: CLASSE	Modelo:
Descrição: CALCULADORA DE MESA			
Quantidade: 361	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 10.108,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: CAIXA ARQUIVO DE PLÁSTICO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 1.650,00
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA CX C/50			
Quantidade: 1.325	Valor Unit.: 46,00		Valor Total: 60.950,00
Item: 12	Unidade: FLS	Marca: SAO MIGUEL	Modelo:
Descrição: CARTOLINA CORES VARIADAS			
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 0,45		Valor Total: 1.260,00
Item: 13	Unidade: FLS	Marca: NOVA PRINT	Modelo:
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE (DUPLEX)			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 960,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: CARTUCHO DE REPOSIÇÃO P/PINCEL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 2.250,00
Item: 15	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo:
Descrição: CLIPE 1/0 CX C/100			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,95		Valor Total: 2.925,00
Item: 16	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo:
Descrição: CLIPE 2/0 CX C/100			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,15		Valor Total: 3.225,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo:
Descrição: CLIPE 3/0 CX C/100			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 3.900,00
Item: 18	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo:
Descrição: CLIPE 4/0 CX C/100			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 1.512,00
Item: 19	Unidade: CX	Marca: CHAPARRAU	Modelo:
Descrição: CLIPE 6/0 CX C/100 UND			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 1.998,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: MARCOPRINT	Modelo:
Descrição: COLA BASTÃO 19G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 230,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA 90G			
Quantidade: 3.810	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 8.763,00
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL P/AGUA 150ML PCT C/50 UND			
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 18.620,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Item: 23	Unidade: PCT	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL P/CAFÉ PCT C/50 UND			
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 9.120,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: COLA ISOPOR 90G			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 1.295,00
Item: 25	Unidade: KG	Marca: PRA FESTA	Modelo:
Descrição: CONFETE COLORIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,80		Valor Total: 178,00
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: CAPA TRANSPARENTE 02 FACE P/ENCARDENAÇÃO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 560,00
Item: 27	Unidade: CX	Marca: RAPEX	Modelo:
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO CX C/12 UND			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 845,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: DUREX 38 X 50			
Quantidade: 1.725	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 6.727,50
Item: 29	Unidade: UN	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: DUREX 12 X 30			
Quantidade: 1.325	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 3.577,50
Item: 30	Unidade: PCT	Marca: TECNOMIDIA	Modelo:
Descrição: ENVELOPE OFICIO PCT C/100 UND			
Quantidade: 1.570	Valor Unit.: 1,87		Valor Total: 2.935,90
Item: 31	Unidade: UN	Marca: TECNOMIDIA	Modelo:
Descrição: ENVELOPE AMARELO 200X280			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,99		Valor Total: 8.910,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: TECNOMIDIA	Modelo:
Descrição: ENVELOPE AMARELO 240X340			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 11.700,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: TECNOMIDIA	Modelo:
Descrição: ENVELOPE COMUM			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 1.600,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: TECNOMIDIA	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PARA DVDS			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 300,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: MARCOPRINT	Modelo:
Descrição: ESTILETE GRANDE			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 1.050,00
Item: 36	Unidade: UN	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: E.V.A CORES VARIADAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 450,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 1.190,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: FICHÁRIO 5X8			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 4.500,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: TARTAN	Modelo:
Descrição: FITA GOMADA 38X50			
Quantidade: 930	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 4.743,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Item: 40	Unidade: RLS	Marca: FIDEPLA	Modelo:
Descrição: FITA DECORATIVA CORES VARIADAS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,35		Valor Total: 522,00
Item: 41	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: GIZ ESCOLAR CX C/50 PALITOS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 345,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR PEQUENO			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 4.070,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR MÉDIO PARA ATÉ 40 FOLHAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 2.800,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE PARA ATÉ 100 FOLHAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 71,40		Valor Total: 14.280,00
Item: 45	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: GRAMPO 24/13			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 900,00
Item: 46	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX C/1000 UND			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 7.590,00
Item: 47	Unidade: FLS	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: ISOPOR 20MM			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 1.008,00
Item: 48	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: LÁPIS DE COR CX C/12 UND			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 1.480,00
Item: 49	Unidade: CX	Marca: NATIVA	Modelo:
Descrição: LÁPIS PRETO Nº 2 CX C/144			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 18.200,00
Item: 50	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo:
Descrição: LIVRO DE ATA C/100FLS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 5.700,00
Item: 51	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: MARCADOR DE TEXTO CX C/12			
Quantidade: 245	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 4.287,50
Item: 52	Unidade: UN	Marca: RAPEX	Modelo:
Descrição: MOLHA DEDO			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 1,85		Valor Total: 592,00
Item: 53	Unidade: FLS	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL CELOFONE CORES VARIADAS			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 39.240,00
Item: 54	Unidade: FLS	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLA FACE			
Quantidade: 3.400	Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 59.500,00
Item: 55	Unidade: FLS	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLEX CORES VARIADAS			
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 2.660,00
Item: 56	Unidade: RESMA	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PAPEL 40KG CORES VARIADAS CX C/10 UND			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 280,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Item: 57	Unidade: UN	Marca: MG	Modelo:
Descrição: PAPEL 60 KG C/250 UND			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 400,00
Item: 58	Unidade: CX	Marca: REPORT	Modelo:
Descrição: PAPEL OFICIO 02 CX C/10 RESMAS			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 324,00		Valor Total: 29.160,00
Item: 59	Unidade: CX	Marca: COPIMAX	Modelo:
Descrição: PAPEL OFICIO A4 CX C/10 RESMAS			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 220,00		Valor Total: 374.000,00
Item: 60	Unidade: RESMA	Marca: NOVA PRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL COUCHE 115G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 15.900,00
Item: 61	Unidade: UN	Marca: NOVA PRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM CORES VARIADAS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,85		Valor Total: 850,00
Item: 62	Unidade: FLS	Marca: NOVA PRINT	Modelo:
Descrição: PAPEL DUPLEX CORES VARIADA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 19,88		Valor Total: 19.880,00
Item: 63	Unidade: FLS	Marca: RST	Modelo:
Descrição: PAPEL ONDULADO 4CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 1.600,00
Item: 64	Unidade: UN	Marca: ARTFLOC	Modelo:
Descrição: PAPEL VELUDO CORES VARIADAS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,75		Valor Total: 750,00
Item: 65	Unidade: CX	Marca: TEC PEL	Modelo:
Descrição: PAPEL JORNAL CX C/10			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,50		Valor Total: 615,00
Item: 66	Unidade: FLS	Marca: REIPEL	Modelo:
Descrição: PAPEL MADEIRA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,70		Valor Total: 1.885,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: DELLO	Modelo:
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA			
Quantidade: 4.250	Valor Unit.: 3,12		Valor Total: 13.260,00
Item: 68	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO			
Quantidade: 4.250	Valor Unit.: 10,30		Valor Total: 43.775,00
Item: 69	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA AZ LOMBO FINO			
Quantidade: 14.300	Valor Unit.: 10,30		Valor Total: 147.290,00
Item: 70	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA POLIONDA 2 CM			
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 15.960,00
Item: 71	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo:
Descrição: PASTA POLIONDA 4CM			
Quantidade: 3.300	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 16.500,00
Item: 72	Unidade: PCT	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPensa PCT C/10 UND			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,50		Valor Total: 3.700,00
Item: 73	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA PROBUS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 460,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Item: 74	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA TRANSPARENTE C/ELÁSTICO M			
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 3.800,00
Item: 75	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA TRANSPARENTE C/ELÁSTICO G			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 1.550,00
Item: 76	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA COLECIONADOR C/ELASTICO			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 9.900,00
Item: 77	Unidade: UN	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: PASTA DE PAPELÃO C/ ELASTICO			
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 49.500,00
Item: 78	Unidade: UN	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: PINCEL COMPACTOR MARCADOR PERMANENTE			
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 5.535,00
Item: 79	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: PINCEL P/ QUADRO			
Quantidade: 24.000		Valor Unit.: 4,65	Valor Total: 111.600,00
Item: 80	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL P/PINTURA Nº 18			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 376,00
Item: 81	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL PRETO E AZUL			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 300,00
Item: 82	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL RECARREGÁVEL			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 2.250,00
Item: 83	Unidade: UN	Marca: PLASTICOVER	Modelo:
Descrição: PLÁSTICO PAPEL ADESIVO			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 63,50	Valor Total: 19.050,00
Item: 84	Unidade: UN	Marca: RAPECHE	Modelo:
Descrição: QUADRO BRANCO ALUMINIO 1.20X0.90			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 185,00	Valor Total: 9.250,00
Item: 85	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: SUPORTE P/ CARIMBO C/ 6 LUGARES			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 24,30	Valor Total: 486,00
Item: 86	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: SUPORTE P/CANETA EM ACRILICO			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 9,45	Valor Total: 945,00
Item: 87	Unidade: UN	Marca: ALAPLAST	Modelo:
Descrição: PASTA DE PLASTICO P/ ARQUIVO MORTO COM 10 UNID			
Quantidade: 220		Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 1.276,00
Item: 88	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: PERCEVEJO CX C/100 UND			
Quantidade: 330		Valor Unit.: 5,75	Valor Total: 1.897,50
Item: 89	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR 100 FOLHAS			
Quantidade: 230		Valor Unit.: 229,00	Valor Total: 52.670,00
Item: 90	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR 30 FOLHAS			
Quantidade: 370		Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 17.020,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Item: 91	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR PEQUENO 10 FLS			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 12,70		Valor Total: 1.333,50
Item: 92	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PINCEL ATOMICO CX C/06 CORES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 9.000,00
Item: 93	Unidade: UN	Marca: CAR BRINK	Modelo:
Descrição: PRANCHETA			
Quantidade: 215	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 967,50
Item: 94	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: RÉGUA 30 CM			
Quantidade: 4.600	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 3.680,00
Item: 95	Unidade: UN	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: RÉGUA 50 CM			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,17		Valor Total: 570,60
Item: 96	Unidade: UN	Marca: NEW TNT	Modelo:
Descrição: T.N.T CORES VARIADAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 143,00		Valor Total: 42.900,00
Item: 97	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE C/06 UND			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 12.950,00
Item: 98	Unidade: UN	Marca: RADEX	Modelo:
Descrição: TINTA P/CARIMBO			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 805,00
Item: 99	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: TESOURA GRANDE			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 6,75		Valor Total: 1.552,50
Item: 100	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,75		Valor Total: 3.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 REJANE SOUSA FREIRES	049	33.165.014/0001-14	1.459.898,00	1.459.898,00	Sim
2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	017	13.150.780/0001-06	12.927.760,00	2.439.000,00	Sim
3 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	081	19.593.376/0001-85	2.445.310,20	2.439.999,90	Sim
4 F.ROUMES R. DE AGUIAR	088	20.169.492/0001-50	2.891.895,73	2.798.624,00	Não
5 A M S COMERCIAL EIRELI - ME	038	29.308.027/0001-28	2.798.624,45	2.798.624,45	Sim
6 FRANCISCA LEONEUDA SILVA ALMEIDA ME	086	05.764.748/0001-84	2.818.109,50	2.818.109,50	Sim
7 FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE	079	18.272.667/0001-09	2.967.660,00	2.967.660,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

03/02/2021 22:16:18	PUBLICADO
03/02/2021 22:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
12/02/2021 12:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
12/02/2021 14:00:15	DISPUTA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

12/02/2021 14:00:15	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	2.445.310,20
12/02/2021 14:00:15	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 049)	1.459.898,00
12/02/2021 14:00:15	LANCE	FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	2.967.660,00
12/02/2021 14:00:15	LANCE	A M S COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 038)	2.798.624,45
12/02/2021 14:00:15	LANCE	F.ROUMES R. DE AGUIAR (PARTICIPANTE 088)	2.891.895,73
12/02/2021 14:00:15	LANCE	FRANCISCA LEONEUDA SILVA ALMEIDA ME (PARTICIPANTE 086)	2.818.109,50
12/02/2021 14:00:15	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	12.927.760,00
12/02/2021 14:02:14	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	2.445.300,00
12/02/2021 14:06:37	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	2.444.990,90
12/02/2021 14:07:08	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	2.440.000,00
12/02/2021 14:07:40	LANCE	F.ROUMES R. DE AGUIAR (PARTICIPANTE 088)	2.798.624,00
12/02/2021 14:08:10	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	2.439.999,90
12/02/2021 14:08:27	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	2.439.000,00
12/02/2021 14:08:27	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
12/02/2021 14:10:27	HABILITAÇÃO		
12/02/2021 14:10:27	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é REJANE SOUSA FREIRES			

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 02 - MATERIAL DE LIMPEZA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DRAGAO	Modelo:
Descrição: ACIDO MURIÁTICO 1000ML			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 9.900,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: CLARAMIL	Modelo:
Descrição: AGUA MINERAL 20L			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 2.112,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: DRAGAO	Modelo:
Descrição: AGUA SANITÁRIA 1000ML			
Quantidade: 8.600	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 13.760,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: ITAJÁ	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 500 GR			
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 7.488,00	
Item: 5	Unidade: LT	Marca: ITAJÁ	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL 52°			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,40	Valor Total: 6.240,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: ALPLAST	Modelo:
Descrição: BALDE PLÁSTICO 15L			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 7.590,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: JHONSON	Modelo:
Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL 200ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 960,00	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: ALPLAST	Modelo:
Descrição: CESTO TELADO PARA LIXO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 8.600,00	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: JHONSON	Modelo:
Descrição: COTONETE CX C/ 75 UND			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 4.830,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Item: 10	Unidade: UN	Marca: CLINIL	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE 2000ML			
Quantidade: 5.550	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 32.190,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: CLINIL	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE 500ML CX C/12UND			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 11.200,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: CLINIL	Modelo:
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO 500ML			
Quantidade: 8.500	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 13.600,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: ARTESANAL	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITARIO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 11.250,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: BRILHUS	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE AÇO PCT C/8UND			
Quantidade: 5.300	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 9.540,00
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: BRILHUS	Modelo:
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE			
Quantidade: 6.960	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 9.048,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: POPO	Modelo:
Descrição: FLANELA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 4.200,00
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: GABOARDI	Modelo:
Descrição: FOSFORO PCT C/10UND			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 8.170,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: NUNES	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL			
Quantidade: 5.940	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 5.940,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: SBP	Modelo:
Descrição: INSETICIDA 300ML			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 5.610,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: OLE	Modelo:
Descrição: LIMPADOR DE VIDRO 500ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 2.120,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: OLE	Modelo:
Descrição: LUSTRA MOVEIS 200ML			
Quantidade: 580	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 1.856,00
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: TEX	Modelo:
Descrição: LUVA EM LATEX BORRACHA			
Quantidade: 740	Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 4.736,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: ARTESANAL	Modelo:
Descrição: PÁ PARA LIXO C/CABO			
Quantidade: 3.400	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 23.460,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: POPO	Modelo:
Descrição: PANO DE CHÃO TIPO SACO			
Quantidade: 5.100	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 10.710,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: POPO	Modelo:
Descrição: PANO DE PRATO TIPO ALGODÃO			
Quantidade: 5.100	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 10.710,00
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: FLORAL	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO C/4 UND			
Quantidade: 12.500	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 41.250,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Item: 27	Unidade: UN	Marca: OLE	Modelo:
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 3.990,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: BONAR	Modelo:
Descrição: PURIFICADOR DE AR			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 9,60		Valor Total: 6.912,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: ARTESANAL	Modelo:
Descrição: RODO 30 CM			
Quantidade: 710	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 3.408,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: CLINIL	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ 500G			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 29.700,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: YPE	Modelo:
Descrição: SABÃO EM TABLETE C/5UND			
Quantidade: 3.250	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 17.225,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: EVEN	Modelo:
Descrição: SABONETE EM BARRA 90G			
Quantidade: 3.700	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 5.920,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: ASEPTOL	Modelo:
Descrição: SABÃO LIQUIDO ANTI-SEPTICO 1000ML			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 15.050,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: ASEPTOL	Modelo:
Descrição: SABONETE LIQUIDO 1000ML			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 11.830,00
Item: 35	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo:
Descrição: SACO P/LIXO 100L PCT C/100 UND			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 24,20		Valor Total: 101.640,00
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo:
Descrição: SACO P/LIXO 20L PCT C/100 UND			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 10,70		Valor Total: 23.540,00
Item: 37	Unidade: PCT	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo:
Descrição: SACO P/LIXO 30L PCT C/100 UND			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 13,40		Valor Total: 29.480,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: ARTESANAL	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE NYLON			
Quantidade: 6.100	Valor Unit.: 8,60		Valor Total: 52.460,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: ARTESANAL	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA			
Quantidade: 5.700	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 9.120,00
Item: 40	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PÊLOS			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 15,60		Valor Total: 18.720,00
Item: 41	Unidade: KG	Marca: PLASTMIL	Modelo:
Descrição: SACOLA PLÁSTICA AMARELA GRANDE			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 85,40		Valor Total: 5.892,60
Item: 42	Unidade: KG	Marca: PLASTMIL	Modelo:
Descrição: SACOLA PLÁSTICA AMARELA EXTRA GRANDE			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 29,60		Valor Total: 2.042,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	077	19.593.376/0001-85	1.122.065,00	604.000,00	Sim
2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	097	13.150.780/0001-06	1.717.840,00	609.000,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

3 F.ROUMES R. DE AGUIAR	054	20.169.492/0001-50	1.362.401,11	1.318.000,00	Não
4 A M S COMERCIAL EIRELI - ME	083	29.308.027/0001-28	1.318.733,60	1.318.700,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
REJANE SOUSA FREIRES	050	33.165.014/0001-14	790.833,60	642.800,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

03/02/2021 22:16:18	PUBLICADO			
03/02/2021 22:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
12/02/2021 12:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
12/02/2021 14:00:16	DISPUTA			
12/02/2021 14:00:16	LANCE	A M S COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 083)		1.318.733,60
12/02/2021 14:00:16	LANCE	F.ROUMES R. DE AGUIAR (PARTICIPANTE 054)		1.362.401,11
12/02/2021 14:00:16	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)		790.833,60
12/02/2021 14:00:16	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		1.717.840,00
12/02/2021 14:00:16	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE		1.122.065,00
12/02/2021 14:03:24	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		790.800,00
12/02/2021 14:03:58	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)		790.799,00
12/02/2021 14:04:12	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		790.500,00
12/02/2021 14:04:21	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)		790.499,00
12/02/2021 14:04:35	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		790.200,00
12/02/2021 14:04:43	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)		790.199,00
12/02/2021 14:05:41	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		790.000,00
12/02/2021 14:05:50	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)		789.000,00
12/02/2021 14:06:21	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		785.000,00
12/02/2021 14:06:53	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)		784.900,00
12/02/2021 14:07:23	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		784.500,00
12/02/2021 14:08:06	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)		784.350,00
12/02/2021 14:08:15	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		783.000,00
12/02/2021 14:08:34	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)		782.990,00
12/02/2021 14:08:34	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA			
12/02/2021 14:08:45	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		782.000,00
12/02/2021 14:08:50	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)		74,00
12/02/2021 14:08:52	LANCE	A M S COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 083)		1.318.700,00
12/02/2021 14:08:59	MENSAGEM REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)			
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 74,00.				
12/02/2021 14:09:09	MENSAGEM REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)			
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 74,00.				
12/02/2021 14:09:27	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O lance do PARTICIPANTE 050 no valor de 74,00 foi cancelado.				
12/02/2021 14:09:38	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)		781.990,00
12/02/2021 14:09:48	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		780.000,00
12/02/2021 14:09:58	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)		779.900,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

12/02/2021 14:10:17	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	778.000,00
12/02/2021 14:10:26	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	777.900,00
12/02/2021 14:10:32	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	777.800,00
12/02/2021 14:10:41	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	777.500,00
12/02/2021 14:10:41	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	777.000,00
12/02/2021 14:10:57	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	776.990,00
12/02/2021 14:10:58	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	776.800,00
12/02/2021 14:11:17	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	776.700,00
12/02/2021 14:11:19	LANCE	F.ROUMES R. DE AGUIAR (PARTICIPANTE 054)	1.318.699,00
12/02/2021 14:11:30	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	770.000,00
12/02/2021 14:11:38	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	769.990,00
12/02/2021 14:11:50	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	768.500,00
12/02/2021 14:11:58	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	767.000,00
12/02/2021 14:12:07	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	766.990,00
12/02/2021 14:12:18	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	766.000,00
12/02/2021 14:12:27	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	765.900,00
12/02/2021 14:12:39	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	765.000,00
12/02/2021 14:12:48	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	764.900,00
12/02/2021 14:13:00	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	763.000,00
12/02/2021 14:13:09	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	762.950,00
12/02/2021 14:13:16	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	761.000,00
12/02/2021 14:13:21	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	760.000,00
12/02/2021 14:13:31	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	759.900,00
12/02/2021 14:13:33	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	759.000,00
12/02/2021 14:13:41	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	750.000,00
12/02/2021 14:13:52	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	749.000,00
12/02/2021 14:13:55	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	749.999,00
12/02/2021 14:14:06	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	748.500,00
12/02/2021 14:14:12	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	748.000,00
12/02/2021 14:14:20	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	747.000,00
12/02/2021 14:14:20	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	747.900,00
12/02/2021 14:14:28	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	746.990,00
12/02/2021 14:14:33	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	740.000,00
12/02/2021 14:14:35	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	746.000,00
12/02/2021 14:14:47	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	739.000,00
12/02/2021 14:14:48	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	739.900,00
12/02/2021 14:14:56	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	738.500,00
12/02/2021 14:15:02	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	738.000,00
12/02/2021 14:15:03	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	738.400,00
12/02/2021 14:15:11	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	737.880,00
12/02/2021 14:15:19	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	736.000,00
12/02/2021 14:15:25	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	735.999,00
12/02/2021 14:15:43	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	732.000,00
12/02/2021 14:15:57	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	731.999,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

12/02/2021 14:16:04	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	730.000,00
12/02/2021 14:16:05	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	731.800,00
12/02/2021 14:16:12	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	729.990,00
12/02/2021 14:16:15	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	729.000,00
12/02/2021 14:16:18	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	725.000,00
12/02/2021 14:16:20	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	728.999,00
12/02/2021 14:16:25	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	724.999,00
12/02/2021 14:16:26	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	724.000,00
12/02/2021 14:16:31	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	723.999,00
12/02/2021 14:16:36	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	722,00
12/02/2021 14:16:42	MENSAGEM	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 722,00.			
12/02/2021 14:16:55	MENSAGEM	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 722,00.			
12/02/2021 14:16:58	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O lance do PARTICIPANTE 077 no valor de 722,00 foi cancelado.			
12/02/2021 14:17:10	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	722.000,00
12/02/2021 14:17:13	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	723.000,00
12/02/2021 14:17:19	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	721.999,00
12/02/2021 14:17:20	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	720.000,00
12/02/2021 14:17:25	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	719.999,00
12/02/2021 14:17:31	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	715.000,00
12/02/2021 14:17:33	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	718.000,00
12/02/2021 14:17:42	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	714.999,00
12/02/2021 14:17:43	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	700.000,00
12/02/2021 14:18:02	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	699.999,00
12/02/2021 14:18:05	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	699.000,00
12/02/2021 14:18:10	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	690.000,00
12/02/2021 14:18:13	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	698.999,00
12/02/2021 14:18:24	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	688.000,00
12/02/2021 14:18:27	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	689.000,00
12/02/2021 14:18:33	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	688.900,00
12/02/2021 14:18:43	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	687.000,00
12/02/2021 14:18:58	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	686.999,00
12/02/2021 14:19:03	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	684.900,00
12/02/2021 14:19:04	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	685.000,00
12/02/2021 14:19:17	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	684.800,00
12/02/2021 14:19:29	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	684.850,00
12/02/2021 14:19:29	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	684.500,00
12/02/2021 14:19:37	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	683.000,00
12/02/2021 14:19:40	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	684.400,00
12/02/2021 14:19:42	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	684.100,00
12/02/2021 14:19:49	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	682.000,00
12/02/2021 14:19:53	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	682.999,00
12/02/2021 14:19:53	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	682.700,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

12/02/2021 14:19:58	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	681.999,00
12/02/2021 14:20:04	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	681.900,00
12/02/2021 14:20:07	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	681.600,00
12/02/2021 14:20:12	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	681.000,00
12/02/2021 14:20:14	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	681.400,00
12/02/2021 14:20:18	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	680.990,00
12/02/2021 14:20:21	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	680.800,00
12/02/2021 14:20:27	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	680.000,00
12/02/2021 14:20:38	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	679.990,00
12/02/2021 14:20:38	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	679.400,00
12/02/2021 14:20:44	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	679.200,00
12/02/2021 14:20:47	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	670.000,00
12/02/2021 14:20:56	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	669.999,00
12/02/2021 14:21:01	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	669.500,00
12/02/2021 14:21:06	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	665.000,00
12/02/2021 14:21:14	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	664.999,00
12/02/2021 14:21:16	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	664.000,00
12/02/2021 14:21:24	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	662.000,00
12/02/2021 14:21:33	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	661.800,00
12/02/2021 14:21:34	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 050: Por favor, observar a margem mínima de lance de R\$ 100,00 conforme item 7.8 do edital, sob pena de desclassificação.			
12/02/2021 14:21:38	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	661.950,00
12/02/2021 14:21:49	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	661.700,00
12/02/2021 14:21:51	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	661.500,00
12/02/2021 14:21:55	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	661.000,00
12/02/2021 14:21:56	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	661.400,00
12/02/2021 14:22:00	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	660.800,00
12/02/2021 14:22:06	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	660.680,00
12/02/2021 14:22:33	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	660.000,00
12/02/2021 14:22:41	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	659.999,00
12/02/2021 14:22:51	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	659.400,00
12/02/2021 14:22:57	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	659.399,00
12/02/2021 14:23:06	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	655.000,00
12/02/2021 14:23:10	LANCE	F.ROUMES R. DE AGUIAR (PARTICIPANTE 054)	1.318.000,00
12/02/2021 14:23:11	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	659.000,00
12/02/2021 14:23:11	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	654.999,00
12/02/2021 14:23:24	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 050: Por favor, mais uma vez, observar a margem mínima de lance de R\$ 100,00 conforme item 7.8 do edital.			
12/02/2021 14:23:26	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	654.000,00
12/02/2021 14:23:26	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	650.000,00
12/02/2021 14:23:35	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	649.999,00
12/02/2021 14:23:36	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	649.000,00
12/02/2021 14:23:43	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	648.000,00
12/02/2021 14:23:50	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	647.999,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

12/02/2021 14:23:57	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	647.500,00
12/02/2021 14:24:06	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	647.499,00
12/02/2021 14:24:12	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	647.300,00
12/02/2021 14:24:12	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	646.000,00
12/02/2021 14:24:17	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	645.999,00
12/02/2021 14:24:19	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	647.000,00
12/02/2021 14:24:22	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	645.900,00
12/02/2021 14:24:28	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	645.800,00
12/02/2021 14:24:30	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	645.000,00
12/02/2021 14:24:32	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	645.750,00
12/02/2021 14:24:37	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	644.990,00
12/02/2021 14:24:42	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	644.900,00
12/02/2021 14:24:42	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	643.000,00
12/02/2021 14:24:44	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	644.000,00
12/02/2021 14:24:50	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	642.999,00
12/02/2021 14:24:53	LANCE	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	642.800,00
12/02/2021 14:24:55	DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
REJANE SOUSA FREIRES desclassificado. Motivo: Desclassificado por não respeitar a margem mínima de lance de R\$ 100,00 conforme item 7.8 do edital, após aviso.			
12/02/2021 14:24:56	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	642.000,00
12/02/2021 14:25:13	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	641.000,00
12/02/2021 14:25:26	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	640.000,00
12/02/2021 14:25:36	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	639.000,00
12/02/2021 14:25:46	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	638.000,00
12/02/2021 14:26:02	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	636.000,00
12/02/2021 14:26:22	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	635.000,00
12/02/2021 14:26:31	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	634.000,00
12/02/2021 14:26:34	MENSAGEM	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	
Boa tarde			
12/02/2021 14:26:41	MENSAGEM	REJANE SOUSA FREIRES (PARTICIPANTE 050)	
Não entendi?			
12/02/2021 14:26:50	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	633.000,00
12/02/2021 14:26:57	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	631.500,00
12/02/2021 14:27:10	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	629.000,00
12/02/2021 14:27:14	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	629.800,00
12/02/2021 14:27:24	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	627.500,00
12/02/2021 14:27:34	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	628.000,00
12/02/2021 14:27:42	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	626.000,00
12/02/2021 14:27:49	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	625.500,00
12/02/2021 14:27:59	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	624.000,00
12/02/2021 14:29:41	MENSAGEM PREGOEIRO		
PARA PARTICIPANTE 050: Foram dados avisos para o licitante respeitar a margem mínima de lances estabelecida no edital e não foi obedecido. Portanto, foi desclassificado descumprir item 7.8 do edital.			
12/02/2021 14:29:43	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	623.000,00
12/02/2021 14:29:56	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	622.500,00
12/02/2021 14:30:10	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	620.600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

12/02/2021 14:30:43	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	620.000,00
12/02/2021 14:30:58	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	619.000,00
12/02/2021 14:31:11	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	618.000,00
12/02/2021 14:31:21	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	617.000,00
12/02/2021 14:31:29	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	615.000,00
12/02/2021 14:31:32	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	614.000,00
12/02/2021 14:31:49	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	612.000,00
12/02/2021 14:31:59	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	610.000,00
12/02/2021 14:32:10	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	609.000,00
12/02/2021 14:32:19	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	604.000,00
12/02/2021 14:34:19	HABILITAÇÃO		
12/02/2021 14:34:19	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO			

**LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 03 - MATERIAL DE PROC. DE DADOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: POTE	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: REFIL P/TONER IMPRESSORA BORTHER			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 17.500,00	
Item: 2	Unidade: POTE	Marca: SAMSUNG	Modelo:
Descrição: REFILTNER SANSUNG ML 2010			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 3.500,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: RICOH	Modelo:
Descrição: REFIL RICOH AFICIO MP 201			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 700,00	
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: HP	Modelo:
Descrição: TONER HP LASERJET P1102			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 8.500,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo:
Descrição: TONER HP P1109W			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 1.800,00	
Item: 6	Unidade: KIT	Marca: HP	Modelo:
Descrição: TONER HP LASER JET COLOR CP 1215			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 1.800,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: LEXMARK	Modelo:
Descrição: TONER LEXMARK DN 264			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 25.000,00	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: GESTENER	Modelo:
Descrição: TONER P/COPIADORA GESTENER 1312			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 40.000,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: SAMSUNG	Modelo:
Descrição: TONER P/IMPRESSORA A LASER SANSUNG M5370			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 4.000,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: SAMSUNG	Modelo:
Descrição: TONER P/IMPRESSORA A LASER SANSUNG ML 2010			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 4.000,00	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: BROTHER	Modelo:
Descrição: TONER IMPRESSORA BORTHER DR 1060			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 2.000,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA
ITATIRA-CE**

Item: 12	Unidade: UN	Marca: LEXMARK	Modelo:
Descrição: TONER P/IMPRESSORA LEXMARK E120			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 420,00		Valor Total: 4.200,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: RICOH	Modelo:
Descrição: TONER RICOL AFICIO 102			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 420,00		Valor Total: 25.200,00
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: TINTA P/IMPRESSORA EPSON UNIVERSAL KIT COM 4 CORES - 1LITRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 240,00		Valor Total: 2.400,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: 400,00	Modelo:
Descrição: UNIDADE DE IMAGEM P/IMPRESSORA SANSUNG M5370			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 400,00		Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO	097 19.593.376/0001-85	145.400,00	145.400,00	Sim
2 A M S COMERCIAL EIRELI - ME	074 29.308.027/0001-28	175.811,70	175.811,70	Sim
3 F.ROUMES R. DE AGUIAR	067 20.169.492/0001-50	181.672,50	181.672,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

03/02/2021 22:16:18	PUBLICADO		
03/02/2021 22:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
12/02/2021 12:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
12/02/2021 14:00:16	DISPUTA		
12/02/2021 14:00:16	LANCE	F.ROUMES R. DE AGUIAR (PARTICIPANTE 067)	181.672,50
12/02/2021 14:00:16	LANCE	A M S COMERCIAL EIRELI - ME (PARTICIPANTE 074)	175.811,70
12/02/2021 14:00:16	LANCE	GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO (PARTICIPANTE	145.400,00
12/02/2021 14:10:16	HABILITAÇÃO		
12/02/2021 14:10:16	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO			



PREGOEIRO: FRANCISCO RAYR ALVES BARBOSA